BMMS18SBL-0
Mini scie multi matériaux 18V
Gabarit compact
Grande maniabilité / poids léger
Nouveau moteur Brushless
Taille réduite et performances
Polyvalence
Pour la découpe d’une multitude de matériaux
Interrupteur on/off et inverseur
Pour une utilisation simplifiée
Clé Allen embarquée
Toujours à portée de main
LED d’éclairage
Pour une parfaite visibilité de la zone de travail
Revêtement Softgrip
Pour une prise en main et un confort optimal
Accroche métallique
Pour utilisation avec une longe de ceinture
Moteur Brushless
Diamètre disque 76 mm
Alésage 10 mm
Epaisseur de disque 1 à  2,8 mm maxi
Vitesse 20 000 tr/min
Profondeur de coupe max 16,3 mm
Poids 1,3 kg
Référence 4935472280
EAN 4058546339265
Livrée avec
6 disques (5 à  métaux et 1
abrasif) , sans batterie ni
chargeur
Caractéristiques techniques
Utilisation : Pour découpe de tiges ou
barre en acier / inox / métaux non
ferreux, découpe du carrelage /
céramique / brique / maçonnerie /
pierre, découpe de planches PVC /
cloisons sèches / plaque de plâtre
Points forts :
✓ Compacité
✓ Poids léger
✓ Précision
✓ Polyvalence
6 disques inclus
1 disque abrasif 5 disques à
tronçonner métaux